

PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU TENGAH SUB BAGIAN UNIT LAYANAN PENGADAAN (UKPBJ) POKJA KONSTRUKSI DAN BARANG

Alamat : Jln. Poros Mamuju - Topoyo Kec. Topoyo Kab. Mamuju Tengah Prov. Sulawesi Barat Telp (0426) 2329983 Kode Pos 91563

Nomor: 60.f/K/Pokja-Konstruksi-dan-Barang/X/2018/ULP

Tanggal: 18 Oktober 2018

Perihal: Undangan Pembuktian Kualifikasi

Kepada Yth.

CV. Semoga Jaya Abadi

Di

Tempat

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran dan Evaluasi Kualifikasi :

Nomor : 60.e/K/Pokja-Konstruksi-dan-Barang/X/2018/ULP

Tanggal : 17 Oktober 2018

Nama Paket : Pembangunan Fisik Pasar Tobadak Kecamatan Tobadak

Nilai HPS : Rp. 2.203.830.000,- (Dua Milyar Dua Ratus Tiga Juta Delapan Ratus Tiga Puluh

Ribu Rupiah)

Lokasi : Kecamatan Tobadak - Mamuju Tengah

Satuan Kerja : DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN

Tahun Anggaran : 2018

maka POKJA KONSTRUKSI DAN BARANG ULP Kabupaten Mamuju Tengah (UKPBJ) Tahun Anggaran 2018 mengundang Direktur / Kuasa Direktur untuk hadir pada :

Hari / Tanggal : Jumat, 19 Oktober 2018

Waktu : Mulai pukul 08.00 Wita s/d pukul 16.00 Wita

Tempat : Kantor ULP, Jln. Poros Mamuju - Topoyo Kec. Topoyo Kab. Mamuju Tengah Prov.

Sulawesi Barat, Telp (0426) 23229983 Kode Pos 91563

Acara : Pembuktian Kualifikasi, Klarifikasi dan Verifikasi Dokumen Penawaran

dengan membawa serta:

1. Dokumen Asli Perusahaan dan Stempel/Cap Perusahaan

2. Dokumen Asli Penawaran 1 Rangkap

3. Fotocopy Dokumen Penawaran 1 Rangkap

Apabila sampai dengan batas waktu yang telah ditetapkan sebagaimana tersebut diatas, saudara **tidak dapat hadir** untuk melakukan pembuktian kualifikasi, Klarifikasi dan Verifikasi Dokumen maka perusahaan saudara dianggap **gugur**.

Demikian undangan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Panitia Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa KETUA POKJA KONSTRUKSI DAN BARANG

<u>U S M A N, ST</u> NIP. 197708252010011012

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Kepala ULP Kab. Mamuju Tengah (UKPBJ) di Topoyo
- 2. Arsip.